Выписка из

ПРОТОКОЛА  № 23

заседания объединенного диссертационного совета 99.2.084.02

на базе ФГБОУ ВО «Елецкий государственный университет

им. И.А. Бунина», ФГБОУ ВО «Сыктывкарский государственный университет

имени Питирима Сорокина» от 23 апреля 2024 г.

Присутствовали:

1. Щербатых С.В., председатель диссертационного совета, доктор

педагогических наук, профессор (по месту проведения);

2. Сотникова О.А., зам. председателя, доктор педагогических наук, доцент
(в удаленном интерактивном режиме);

3. Герасимова Е.Н., ученый секретарь, доктор педагогических наук,

профессор (по месту проведения);

4. Агаханов Н.Х. член диссертационного совета, доктор педагогических

наук, доцент (в удаленном интерактивном режиме);

5. Волынкина Н.В., член диссертационного совета, доктор педагогических

наук, профессор (по месту проведения);

6. Дворяткина С.Н., член диссертационного совета, доктор педагогических

наук, доцент (по месту проведения);

7. Карташова В.Н., член диссертационного совета, доктор педагогических

наук, профессор (по месту проведения);

8.  Мезинов В.Н., член диссертационного совета, доктор педагогических

наук, профессор (по месту проведения);

9. Пронина А.Н., член диссертационного совета, доктор педагогических

наук, доцент (по месту проведения);

10. Саввина О.А., член диссертационного совета, доктор педагогических

наук, профессор (по месту проведения);

11. Санина Елена Ивановна,  член диссертационного совета, доктор

педагогических наук, профессор (в удаленном интерактивном режиме);

12. Тарасова О.В., член диссертационного совета, доктор педагогических

наук, профессор (по месту проведения).

Повестка:

1. Защита диссертации Хатуаева Марата Отаровича «Формирование

толерантности у будущих участковых уполномоченных полиции в

образовательном процессе вуза МВД России» на соискание ученой степени

кандидата педагогических наук по научной специальности 5.8.7. Методология и

технология профессионального образования.

Слушали:

1. Защиту Хатуаева М.О. диссертации на соискание ученой степени

кандидата педагогических наук Формирование толерантности у будущих

участковых уполномоченных полиции в образовательном процессе вуза МВД

России» по научной специальности 5.8.7. Методология и технология

профессионального образования.

Постановили:

1. Решением объединенного диссертационного совета 99.2.084.02 на

основании проведенной защиты, обсуждения результатов диссертационной

работы и тайного голосования присвоить Хатуаеву Марату Отаровичу искомую

степень кандидата педагогических наук по научной специальности 5.8.7.

Методология и технология профессионального образования.

Голосовали: «за» - 12;

«против» - 0 (нет)

«воздержался» - 0 (нет)

Председатель

диссертационного совета                                                             Щербатых С.В.

Ученый секретарь

диссертационного совета                                            Герасимова Е.Н.